Начальнику

                                                                Управления образования города Пензы

                    Ю.А.Голодяеву

                                                                          от родителя воспитанника филиала № 1

                                  МБДОУ №139 г.Пензы

_________________________________________
_________________________________________
                                              проживающей (его) по адресу:

_________________________________________
_________________________________________
                               паспортные данные:

                                                                         серия ________  № _______________________
                                                                         дата выдачи ____________________________

                                                                        выдан _________________________________

Заявление.

Прошу предоставить компенсационную выплату за содержание ребенка ____________________________________________________________________________,

«____» ________________________года рождения, посещающего _________   группу,

_____________ по очерёдности рождения, в размере ____ %, за период с января по март 2015 года (1 квартал 2015 г. )

Выплату производить на расчетный счет № _______________________________ в  отделение Сбербанка №________________________.
К заявлению прилагаю следующие документы:

- ксерокопия свидетельства о рождении ребенка (всех детей в семье);

- реквизиты счета родителя (законного представителя), открытого в учреждении банка, куда будет зачисляться сумма компенсации.
Без изменений /  с изменениями (приложить документы).

(нужное подчеркнуть)

                                                                                               «______» ________________2015г.

                                                                       Подпись       _____________________________